

19 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003433

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
24	UNIDAD	Lápiz Grafito Artel HB N°2 Hexagonal Sin goma	92	2,208
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Amarillo 25 Unidades	5,055	5,055
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Rojo 25 Unidades	5,055	5,055
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Gris 25 Unidades	5,055	5,055
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Azul 25 Unidades	5,055	5,055
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Negro 25 Unidades	5,055	5,055
1	UNIDAD	Papel Crepé Roly Azul 10 Pliegos	1,623	1,623
1	UNIDAD	Goma Eva Hand glitter Azul 20X30 cm Paquete de 10 Unidades	1,579	1,579
1	UNIDAD	Goma Eva Hand Glitter Rojo 20X30 cm Paquete de 10 Unidades	1,579	1,579
1	UNIDAD	Goma Eva Offione Glitter Dorado 20x30 cm Paquete de 10 Unidades	1,565	1,565
1	UNIDAD	Goma Eva Offione Glitter Negro 20x30 Cm Paquete de 10 Unidades	1,565	1,565
1	UNIDAD	Goma Eva Offione Glitter Piel 20x30 Cm Paquete de 10 Unidades	1,565	1,565
1	UNIDAD	Goma Eva Offione Glitter Verde 20x30 Cm Paquete de 10 Unidades	1,565	1,565
10	UNIDAD	Cartón Piedra Proarte 1.2 mm 850 g 55X77 cm	740	7,400
15	UNIDAD	Marcador Artel Permanente 60 Punta Biselada Negro	364	5,460
1	UNIDAD	Máquina Plastificadora GBC 1100 Carta Oficio Doble Carta 125 Mic	32,990	32,990
10	UNIDAD	Block de Dibujo Artel 99 1/4 Medium 20 Hojas	3,021	30,210
2	UNIDAD	Block Rem Max Oficio Milimetrado 50 Hojas	1,170	2,340
1	UNIDAD	Cartulina Color Halley 53X77 cm Surtidos 50 Unidades	10,811	10,811
6	UNIDAD	Plumón Escolar Torre 12 Colores	1,059	6,354
6	UNIDAD	Cinta Masking Offione 36 mm x 40 m	924	5,544
2	UNIDAD	Lámina de Cobre 0.10 mm 20X30 cm Paquete de 10 Unidades	15,714	31,428
3	UNIDAD	Carpeta con Papel Lustre Artel ArteColor 20 Pliegos	1,156	3,468
10	UNIDAD	Marcador Pilot Óleo Medio Blanco Sew 2 mm	1,299	12,990
4	UNIDAD	Cáñamo de Algodón H5 Ovillo 80 g 5 Hebillas 280 M	727	2,908
115	UNIDAD	Lápiz grafito 2Hb Faber-Castell Redondo 1205	181	20,815

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 2674 ORD. N° 135 ESCUELA ANDRÉS BELLO E-31 DOM. LOS CHAÑARES 1299 POB. LOS PIMIENTOS F. 56226715873

Sub-Total	211,242
Descuento	
Monto Neto	211,242
Iva 19%	40,136
Total	251,378

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/11/2024
Forma de Despacho ESCUELA ANDRÉS BELLO E-31 DOM. LOS CHAÑARES 1299 POB. LOS PIMIENTOS F. 56226715873
Documento de Origen MEMO SEP N° 2674 ORD N° 135 ESCUELA ANDRES BELLO E-31
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Área de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO